penit. de iuramen. calum. Item nota q̄ confessio  
facta p̄ viam ex duobus procuratoribus nocet dñō qd̄  
an sit v̄ez indistincte dic vt habes tex. nō. iūcta gl. in  
c. si duo. d. p̄ci. li. vi. Nō q̄ qn̄ p̄fessio sit sub eodē  
p̄structa seu q̄lificare p̄t aduerſan̄ recipere p̄tem p̄fessio  
nis quatenus facit p̄ se et aliam partē p̄futare seu repel  
lere per rationes p̄babiles seu per p̄batōnem. Ita se  
cit hic papa. Nam iste procurator p̄fitebatur salutem ta  
cite q̄ ep̄s non seruabat interdictum sed dicebat q̄ il  
lud ignorauerat. Dapa vero super nō obseruantia fun  
dat se super p̄fessione procuratoris et ignorantie allega  
tionem p̄fundit per p̄babiles rōnes simile qd̄ legit et  
nō. in. c. ex parte decani. d. rescriptis sic limita. Nō  
in. c. i. de p̄fessi. li. vi. et p̄ bar. in. l. aurelius. in. s. idem  
quelyt. ss. de libera. legata. Nō in versiculo q̄ non  
sufficit et tene menti differentiam iter sufficere et p̄fice  
re. multa enī p̄ficiunt q̄ non sufficiunt b̄. Yo. an. sll. c.  
saciō. qd̄ me. cā. Et dic q̄ verbum proficere sonat in  
quoddā ad iūuamentū ut cū aliqd̄ p̄dest quo ad qd̄  
b̄ non quo ad totum. Illud vero d̄r sufficere qd̄ ad p̄  
fectōnem actus nō indiget alio admīnistro et ad hoc  
vide glo. notabilē que tacite hoc sentit in. c. statutum. ā  
pn. in verbo canonis. de rescriptis. li. vi. Nō qd̄  
ad hoc q̄ p̄stitutio ligat p̄tra venientes satis ē q̄ sole  
niter edatur id est fuit aut publice p̄mulgetur. Nō aut  
ē necesse vt cuiilibet sigillatim nunciel. Et ex hoc nota  
vnā differētiā inter citationem et p̄stitutōnem seu edictū  
Nam citatio non p̄t p̄poni p̄ edictū b̄. d̄z p̄sonaliter  
fieri vt in. cle. i. de iudi. et nota. in. c. cām. de do. et cō  
ti. et in. l. iū. s. ait p̄tor. ss. de dā. infec. Sed p̄stitutio  
p̄t p̄mulgarī p̄ edictum et ē ratio q̄ p̄stitutio ē genera  
lis ideo satis ē vt generaliter p̄ponat et idem est in ci  
tatōne vbi eadē subeſſet ratio. Unde dixit singulariter  
Inn. in. c. fi. q̄ matri. accu. poss. q̄ etiā hodie admittit  
citatio p̄ edictum qn̄ nescitur q̄ personaliter sit citan  
dus facit qd̄ legitur et nota. in. d. cle. i. de iudi. et auē. si  
o. nnes. L. si vt se ab here. absti. vbi tex. Et nō. i. alio  
singulariter istū tex. ibi solēniter editur aut publice p̄  
mulga. naz per illā alternatīnā aut p̄t colligi ar. opti  
mū q̄ p̄stitutio ligat etiam anteq̄ solēniter aut publi  
ce p̄mulget dūmodo solēniter fuerit edita. sec' autē si  
faerit edita sine solēnitate nam tunc expectatur p̄mul  
gatio sic potest limitari et intelligi quod nō. in. c. iū. de  
p̄st. et. iū. d̄i. in. s. leges. Et ex hoc p̄t inferri q̄ p̄sti  
tutio solēniter edita i. p̄silio populi liget b̄. nō fuerit pu  
blice p̄mulgata. Nō ibi b̄ id solū sufficit tē. et tene  
menti q̄ constitutio ligat sciente non expectato lapsu  
duorum mensium vel alterius temporis quod tenet  
glo. nota. in. c. iū. de re. eccl. nō alie. li. vi. dixi. in. c. iū.  
s. de p̄st. multi tamen p̄tra sed ego soleo hunc tex. q̄si  
p̄ casu adducere. nom probatur hic per verbum suffi  
cit in eo q̄ tex. dicit sufficere ad obseruantia p̄stitutōis